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
собной семье, без вредных привычек, 10 тыс. руб. Т. 
8-922-3029-161, 8-922-3134-625

2-комн. кв. в с. Б. Букор, по Советской, 2а, свет, вода в 
доме, остановка рядом. Т. 8-922-3007-904

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3143-729, после 18.00

2-комн. кв. по Декабристов, 9, на длит. срок, частично 
с мебелью, 8 000 руб. +счетчики, газ, домофон. Т. 
8-922-3691-945

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 2 эт, после кап. ремонта, 13 
тыс. руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3391-274

2-комн. кв. по Кабалевского, 23, 3 эт, 8 тыс. руб. + 
счетчики на воду, эл-во. Т. 8-922-3731-815

3 УП в п. Марковском, 2 эт, с мебелью, цена договорная. 
Т. 8-982-4633-488

3-комн. кв. 60 кв. м, 2/5 эт. Ленина 46 10 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3667-489

3-комн. кв. 60 кв. м, 5/5 эт. Советская 25 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3299-590

3-комн. кв. 60 кв. м, 6/9 эт. Камская, 1 20 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-6456-079

3-комн. кв. 80 кв. м, 2/5 эт. Азина, 7 20 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3059-537

4-комн. кв. 64 кв. м, 5/5 эт. Советская 25 14 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-6495-379

4-комн. кв. 84 кв. м, 3/9 эт. Азина, 33 15 тыс. руб./мес. 
Т. 8-904-4620-770

4-комн. кв. по Вокзальной, 39, 1/5 эт, частично с мебе-
лью и быт. техникой, на длит. срок. Т. 8-922-3305-030

Две смежные комнаты по Вокзальной, 1/4, 4 эт, секция 
на 2 семьи, на длит. срок. Т. 8-922-6474-878

КГТ 12 кв. м, с мебелью, на Уральской, 7 эт, 3,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-6442-550 

КГТ на Основном, 19 кв. м, пл. окно, нат. потолок, 
ванна, на длит. срок, семейной паре, 5 тыс. руб., все 
включено. Т. 8-922-3325-284

КГТ на Основном, есть все для проживания. Т. 8-922-
2414-061

КГТ на Уральской, 13 кв. м, без мебели, на длит. срок, 
2 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3147-879

КГТ по Вокзальной, 1/4, 18 кв. м, 5/5 эт, сделан ремонт, 
пл. окна, ламинат, электропроводка, своя ванная 
комната - все новое, есть необходимая мебель. Т. 
8-982-4863-315

КГТ по Кабалевского, 24, без мебели, 6 тыс. руб./мес. 
Т. 8-902-4788-509

КГТ по Кабалевского, 30, 13 кв. м, без мебели, на длит. 
срок, 5 тыс.руб. + ком. услуги. Т. 8-929-2305-822

КГТ по Кабалевского. 26, 5 эт, частично с мебелью, 5 500 
руб., все включено. Т. 8-922-3427-363, 8-922-6465-864

ККТ в центре города, светлая, 3 500, все включено. Т. 
8-922-6485-475

ККТ по К. Маркса, 25, самая большая в секции, живут 
в 2 комн. из 5, для жизни есть мебель почти вся, пл. 
окно и балкон, обращено во двор, на длит. срок, торг 
уместен. Т. 8-922-3010-612

ККТ по Ленина, 20, с мебелью, холодильник, на длит. 
срок. Т. 8-922-6465-891

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, част. с мебелью, 
на длит. срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3267-536

Квартира в общ. Молодость, 30 кв. м, большая, чистая, 
кухня 11 кв. м, большая ванная, на длит. срок, 6 500 
руб. + свет по счетчику. Т. 8-922-3299-780

Квартира по Вокзальной, 63, с мебелью и быт. техни-
кой, на длит. срок. Т. 8-922-6451-262

Квартира по Ленина, 83, без мебели, на длит. срок. Т. 
8-922-3112-249

Квартира по Советской, 26, 30 кв. м, частично с ме-
белью и быт. техникой, з/балкон, пл. окна, рядом 
вся инфраструктура, ТВ, wi-�, без животных,. на 
длит. срок,7 500 руб. + счетчики, залог за 1 мес. Т. 
8-922-3184-765

Комнатf в общ. Дружба, 4 эт, есть хол. и гор. вода в 
комнате, душ личного пользования, без мебели, 
на длит .срок, ремонт, 4 000 руб. Т. 8-922-8751-542

Комната в 3-комн. кв. в б/д на Уральской, 4 000 руб./
мес. + ком. услуги. Т. 8-932-3321-175

Комната в общ. по Вокзальной, 1/4. Т. 8-922-6477-204
Комната по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, 3 эт, сделан ремонт, 

ж/дверь, пл. окно, с мебелью, соседи спокойные, 
3,5 тыс. руб./мес. (все включено). Т. 8-929-2341-481

Комната по Приморскому б-ру, 59, 3 эт, с мебелью, на 
длит. срок, 3 500 руб. Т. 8-922-8751-542

М/с - студия на Заре, 30 кв. м, есть спальная комната, 
вся мебель и быт. техника, на длит. срок, цена по 
договоренности. Т. 8-922-3043-939

М/с на Заре, 2 эт, с балконом, мебель частично, 5 тыс. 
руб. + оплата по счетчикам. Т. 8-922-3432-020

1-комн. кв. с балконом, 2 эт, в любом районе, кроме 
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
руб./мес. Т. 8-922-3066-581

1-комн. кв. в б/д в центре города, мебель, быт. техни-
ка, на длит. срок, платежеспособным, 7 000 руб. + 
счетчики +3 тыс. руб. предоплата. Т. 8-951-9328-490

1-комн. кв. в п. Марковском, на длит. срок, цена дого-
ворная. Т. 8-932-3313-675

1-комн. кв. в р-не ТЦ Ермак с июля 2018 г., 9 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-932-3351-023

1-комн. кв. в центре Основного, благоустроенная, для 
семейной пары. Т. 8-922-3204-160

1-комн. кв. в центре, по Мира, 38, на длит. срок, космет. 
ремонт, частично мебель, ТВ, холодильник, пл. окна, 
з/балкон, 8 000 руб. + счетчики. Т. 8-932-3359-235

1-комн. кв. на Основном, 31 кв. м, 2 эт, с балконом, 
после кап. ремонта, частично с мебелью, 9 000 руб. 
+ эл-во, газ, вода. Т. 8-922-3449-253

1-комн. кв. на Основном, в р-не центр. рынка, 3 эт, 
балкон, в удовл. сост. Т. 8-922-3318-722

1-комн. кв. на Основном, недорого. Т. 8-922-3648-350
1-комн. кв. на Основном, по Ленина 36/1, 32 кв. м, ме-

бель, быт. техника, на длит. срок, без дом. животных, 
семейной паре, договор, 7,5 тыс. руб. + счетчики ЖКУ 
+ предоплата за 1 мес. Т. 8-902-7982-318

1-комн. кв. на Уральской, в хор. сост., с мебелью и быт. 
техникой, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-951-9282-103

1-комн. кв. немец. застр., на длит. срок, ремонт, мебель, 
8000 руб. + свет. Т. 8-922-6493-356

1-комн. кв. по Азина, без мебели. Т. 8-922-3668-480
1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 9/9 эт, с мебелью, в хор. 

сост., на длит. срок. Т. 8-922-3305-030
1-комн. кв. по Гагарина, 13,частично с мебелью, 8 000 

руб. + счетчики. Т. 8-922-3138-866
1-комн. кв. по Декабристов, 1/1, в кв. есть все: быт. 

техника, мебель, частично посуда, 8 500 руб. + 
оплата по квитанциям (полностью все платежи). Т. 
8-922-3624-979

1-комн. кв. по Декабристов, 13, 20 кв. м, 5/5 эт, ча-
стично с мебелью и быт. техникой, на длит. срок. Т. 
8-922-3259-315

1-комн. кв. по К. Маркса, 16, 2 эт, с балконом, без 
мебели, семейной паре, без животных, 9 000 руб./
мес., все включено. Т. 8-929-2341-782

1-комн. кв. по Ленина, 3 эт, с мебелью и быт. техникой 
(диван, стир. машина, холодильник, стенка, кух. гар-
нитур), на длит. срок, порядочным людям, 7 500 руб. 
+ счётчики, предоплата за 2 мес. Т. 8-950-4538-014

1-комн. кв. по Ленина, 64, 30 кв. м, с техникой и 
мебелью, на длит. срок, 6 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-922-3240-485

1-комн. кв. по Мира, 33 кв. м, 2 эт, с мебелью и быт. 
техникой, 8 000 руб./мес. + ком. услуги по счетчику. 
Т. 8-902-8380-002

1-комн. кв. по Приморскому б-ру, 13,с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок. Т. 8-912-8854-963

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, на длительный срок, 
без мебели, 7 тыс. руб. + счетчики учета, агентский 
договор. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания дого-
вора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Ур. Танкистов, 2, 1 эт, чистая, теплая, 
без мебели, на длит. срок, 5 000 руб./мес. + кв. плата 
по квитанциям, возможен холодильник и любая 
мебель. Т. 8-922-3631-045

1-комн. кв. по Шлюзовой 3, 31 кв. м, 4/5 эт, частично с 
мебелью, свежий ремонт, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3188-068

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17/1, 8/9 эт, без 
мебели, на длит. срок, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-908-2473-279

2 УП по Советской, 53, частично мебель, на длит. срок, 
8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

2 УП по Сосновой, лоджия, комнаты раздельные, 
семье, без в/п, без животных, посредников прошу 
не беспокоить. Т. 8-922-3096-834

2 УП по пр. Победы, 24, 1 эт, вид на берез. рощу, тихий 
двор, спокойные соседи, в шаг. доступности родник, 
магазины, встр. кухня, возм. частично с мебелью. Т. 
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
руб. Т. 8-932-3316-900

Дом 445 кв. м на участке 13 сот., пос. Прикамский, ул. 
Энергетическая, 18, 16 млн руб. Т. 8-922-3224-352

Дом 45 кв. м, на участке 10 соток, Чайковский р-н, 
д. Русалевка, Набережная. С хорошим подъездом, 
дом готов к проживанию, печное отопление, газ 
в перспективе, участок ровный, земля очень 
плодородная, есть баня, 100 м до мини маркета, 
возможен обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 
нашей доплатой (или а/м Опель Корса 2013 г/в), 990 
тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 45 кв. м, на участке 20 сот, Чайковский р-н, д. 
Гаревая, Молодежная, 14, находится в ближайшем 
пригороде Чайковского, большой участок, хорошая 
дорога к нему. Дом является частью двухквартирно-
го дома, к проживанию не пригоден, но возможно 
восстановление и реконструкция, 490 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом 45 кв. м, на участке 20 сот., д. Дубовая, ул. Нефтя-
ников, 26 А, 1 300 тыс. руб. Т. 8-922-3086-448

Дом 50 кв. м на участке 3 сот., Дорожная, 9, 1 400 тыс. 
руб. Т. 8-996-3236-789

Дом 56 кв. м на участке 13 сот., п. Прикамский, ул. 
Лесная, 49, 3 300 тыс. руб. Т. 8-922-3333-099

Дом 60 кв. м, на участке 50 сот., Удмуртия, Воткинский 
район, дер. Беркуты, ул. Солнечная - 5, 2 млн руб. Т. 
8-912-5937-334

Дом 65 кв. м, на участке 35 сот., Вассята, ул. Молодеж-
ная, 15, кв. 2, 850 тыс. руб. Т. 8-922-2468-931

Дом 70 кв. м на участке 8.5 сот., третий проезд, 13, 3 
300 тыс. руб. Т. 8-912-5852-957

Дом 70 кв. м, на участке 6 сот., Завьялова, 2А, 2 700 тыс. 
руб. Т. 8-922-6468-116

Дом 71 кв. м, на участке 8 сот., ул. 8 Марта, 2 290 тыс. 
руб. Т. 8-992-2217-644

Дом 74 кв. м на участке 30 сот., ул. Камская, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3895-130

Дом 74 кв. м, на участке 13 сот., Б.Букор, 3 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-6457-001

Дом 79 кв. м на участке 13 сот., Пермский край, 
Чайковский, Зелёная улица, 3, 3 350 тыс. руб. Т. 
8-961-7587-765

Дом 79 кв. м на участке 5 сот., Завьялово, 1 350 тыс. 
руб. Т. 8-908-2562-769

Дом 88 кв. м на участке 16 сот., д. Гаревая, ул. Полевая, 
2 500 тыс. руб. Т. 8-922-3224-352

Дом 95 кв. м, на участке 8 сот., Вишневая, 2е, 2 680 тыс. 
руб. Т. 8-922-3104-805

Дом 98 кв. м на участке 7 сот. Чайковский, Пермский 
край, Нагорная улица, 3 400 тыс. руб. Т. 8-922-
2402-868

Дом блочный в с. Б. Букор, 2-кварт., по Юбилейной, 60 
кв. м, благоустроенный, з/лоджия, газовое отопл., в 
квартире треб. космет. ремонт, 12 сот. земли, баня, 
гараж, 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом бревно 5х9 и зем. участок 12 соток ИЖС, в доме 
газ, свет, вода, септик. Баня 5х9, так же продается 
здание 16х10х6, гараж 6х8 с овощной ямой, или 
обмен на 1-2-комн. кв. Постройки находятся вдоль 
дороги Чайковский-Фоки, адрес Большевитская 1а, 
за все 6 млн руб. Т. 8-922-3093-838

Дом в Еловском р-не, д. Сосновка, 50 кв. м, на уч. 
40 сот, дом в пригодном состоянии для круглого-
дичного проживания, но треб. ремонта, рядом р. 
Кама, удобно для дачи, подсобного хозяйства и для 
рыболовно-охотничьей базы, на перед. плане 5 сот, 
на них стоит баня, на уч. течёт речка, с возм. запруды 
и организ. пруда, есть родник с отл. водой, деревня 
заселяется и застраивается активно, проложили 
газопровод, рассм. газификация деревни, в конце 
уч. начинаются холмы, на которых растёт клубника, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Беркуты, Воткинский р-н, 60 кв. м, зем. участок 
50 соток, л/кухня, баня, гараж, х/постройки, газовое 
отопление, скважина, септик, вода и с/у в доме, 
огород, теплица, спутниковое ТВ, интернет, рядом 
водохранилище, река, 2 млн руб. Т. 8-912-5937-334

Дом в д. Гаревой, по Мира, 25, 31,8 кв. м, зем. участок 
19 соток, надворные постройки, баня, газ, гараж, 1,6 
млн руб. Т. 8-922-3655-512

Дом в д. Дубовая, 41.5 кв. м, на участке 17.3 сот. Бли-
жайший пригород Чайковского, хорошая бетониро-
ванная дорога до деревни, прямой подъезд к дому, 
благоустроенный, канализация, вода, газ к дому 
подведен, теплицы из поликарбоната, есть баня, 
хлев 3х4 стайка для животных, много посадок, земля 
ухожена. До остановки 100 м, автобус ходит каждые 
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
[16+]
14.45 Õ/ô «Ñ ËÞÁÎÂÜÞ, ËÈËß» [16+]
16.35 Õ/ô «ÄËß ÍÀ×ÈÍÀÞÙÈÕ ËÞÁÈÒÜ» 
[16+]
18.20 Õ/ô «ÏÈÒÅÐ. ËÅÒÎ. ËÞÁÎÂÜ» 
[12+]
19.50 Õ/ô «ÍÅÐÅÀËÜÍÀß ËÞÁÎÂÜ» [16+]
21.20 Õ/ô «ËÞÁÈÒ ÍÅ ËÞÁÈÒ» [16+]
22.50 Õ/ô «ËÞÁÎÂÜ Ñ ÀÊÖÅÍÒÎÌ» [16+]
0.40 Õ/ô «ÑÂÀÄÜÁÀ ÏÎ ÎÁÌÅÍÓ» [16+]

6.00 Ìóëüòôèëüìû [0+]
10.00, 11.00, 11.45, 12.30, 
14.00 Ò/ñ «ÝËÅÌÅÍÒÀÐÍÎ» [16+]
13.30 «Ìàãèÿ ÷èñåë» [12+]
15.00 Õ/ô «ÑÏÀÓÍ» [16+]
16.45 Õ/ô «ÄÓÌ» [16+]
18.45 Õ/ô «ÂÀÂÈËÎÍ ÍÀØÅÉ 
ÝÐÛ» [16+]
20.45 Õ/ô «ÑÓÄÍÛÉ ÄÅÍÜ» 
[16+]
22.45 Õ/ô «ÎÁÈÒÅËÜ ÇËÀ: 
ÈÑÒÐÅÁËÅÍÈÅ» [16+]
0.45 Õ/ô «ËÞÁÎÂÜ ÑÊÂÎÇÜ 
ÂÐÅÌß» [12+]
2.45 Õ/ô «ÈÄÅÀËÜÍÛÉ ÌÈÐ» 
[16+]
5.30 Ä/ñ «Òàéíûå çíàêè» [12+]

Â ýòîò äåíü îòìå÷àåòñÿ Âñåðîñ-
ñèéñêèé äåíü ñåìüè, ëþáâè è 
âåðíîñòè. Åæåãîäíî 8 èþëÿ â íàøåé 
ñòðàíå îòìå÷àåòñÿ Âñåðîññèéñêèé äåíü 
ñåìüè, ëþáâè è âåðíîñòè. Ñèìâîëè÷íî, 
÷òî âïåðâûå îí îòìå÷àëñÿ â 2008 ãîäó, 
êîòîðûé áûë îáúÿâëåí Ãîäîì ñåìüè. 
Ýòîò ïðàçäíèê â Ðîññèè ó÷ðåæä¸í ïî 
èíèöèàòèâå äåïóòàòîâ Ãîñóäàðñòâåí-
íîé Äóìû. Èíòåðåñíî, ÷òî èíèöèàòèâà 
ïðàçäíîâàíèÿ Äíÿ ñåìüè ïîääåðæàíà 
âñåìè òðàäèöèîííûìè ðåëèãèîçíûìè 
îðãàíèçàöèÿìè Ðîññèè, âåäü èäåÿ ïðàçä-
íîâàíèÿ Äíÿ ñåìüè, ëþáâè è âåðíîñòè íå 
èìååò êîíôåññèîíàëüíûõ ãðàíèö. 

IV ôàçà
24.1 äí. 
Âîñõîä   1.48
Çàõîä   16.11

Îâåí        

              Ветта г. Пермь

июля

Îðäà. Âåêàìè ýòî ñëîâî îçíà÷àëî êðîâàâûå 
íàáåãè è óíèçèòåëüíóþ äàíü äëÿ ìíîãèõ 
ñòðàí è íàðîäîâ. Ñòðàííûé è ñòðàøíûé 
ìèð ñî ñâîèìè çàêîíàìè è îáû÷àÿìè. Â 
ñåðåäèíå XIV âåêà âëàñòü Îðäû ïðîñòèðà-
åòñÿ íàä áîëüøåé ÷àñòüþ Åâðàçèè. Êîãäà 
õàíøó Òàéäóëó ñðàæàåò òÿæ¸ëûé íåäóã, íè 
îäèí öåëèòåëü îêàçûâàåòñÿ íå â ñèëàõ åé 
ïîìî÷ü. Òîãäà â Îðäó âûçûâàþò «ìîñêîâ-
ñêîãî êîëäóíà» ìèòðîïîëèòà Àëåêñèÿ. Íà 
êàðòó ïîñòàâëåíà ñóäüáà âñåãî êíÿæåñòâà. 

 23.50
   Õ/Ô «ÎÐÄÀ» 
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Коттедж 360 кв. м на участке 14.7 сот., 2 Заря, 7 млн 
руб. Т. 8-961-7546-975

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранили-
ще, дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 3,7 
млн руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774

Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водо-
снабжение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется 
сауна, тренажерный зал, два санузла на первом и 
втором этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, 
по Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. 
водоснабжение, канализация, зем. участок ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на 
первом и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Половина 1-этаж. кирпичн. дома серии 25 в п. Волков-
ском, 67,8 кв. м, 3 комн. раздельн., пл. трубы, счетчи-
ки, гараж 32 кв. м, смотр. яма, кладовая, овощ. яма, 
зем. участок 9 соток, 2 теплицы. Т. 8-922-6464-720

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уров-
ней, подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный 
дизайн, 12 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаус 270 кв. м, на участке 5 сот., ул. Гагарина, 1, 11 
900 тыс. руб. Т. 8-919-4406-224

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пя-
тигорской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все 
центральные коммуникации, барбекю, парковка, 
закрытая территория, все удобства, по 170 кв. м, 
сданы, проводим раздел, этап отделки фасадов, 55 
тыс. руб./кв. м. Т. 8-922-3093-838

Участок 1 сот. (ИЖС), ул. Вокзальная, 700 тыс. руб. Т. 
8-922-3199-797

Участок 10 сот. (ИЖС), Пермский край, Чайковский 
район, поселок Ольховка, Молодёжный переулок, 
1, 300 тыс. руб. -Т. 8-922-3348-658

Участок 10.3 сот. (ИЖС), село Фоки, Фокинский переу-
лок, 3 210 тыс. руб. Т. 8-922-3759-488

Участок 10.5 сот. (ИЖС), Пермский край, Чайковский 
район, поселок Марково, Центральная улица, 73а, 
350 тыс. руб. Т. 8-950-4790-141

Участок 11 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Дачник, 529 тыс. руб. 
Т. 8-922-2460-478

Участок 12 сот. (ИЖС), дер. Степаново, материнский 
капитал, 100 тыс. руб. Т. 8-922-3669-060

Участок 12 сот. (ИЖС), посёлок Новый, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3087-434

Участок 12 сот. (ИЖС), поселок Гаревая, 300 тыс. руб. 
Т. 8-922-2425-867

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП), 350 тыс. руб. Т. 8-922-
3535-684

Участок 13 сот. (ИЖС), 250 тыс. руб. Т. 8-922-3117-217
Участок 14 сот. (ИЖС) Завьялова, 124 900 тыс. руб. Т. 

8-922-3380-848
Участок 14.7 сот. (ИЖС), с. Фоки, ул. Чайковская, 60, 250 

тыс. руб. Т. 8-922-3334-470
Участок 15 сот. (ИЖС) Пермский край, Чайковский, 150 

тыс. руб. Т. 8-922-3075-780
Участок 15 сот. (ИЖС) Пермский край, г. Чайковский, 

5-я Северная улица, 100 тыс. руб. Т. 8-922-6425-462
Участок 15 сот. (ИЖС) Чайковский, Пермский край, 

Вишнёвая улица, 1 500 тыс. руб. Т. 8-909-7303-528
Участок 15 сот. (ИЖС), Пермский край, г. Чайковский, 

ул. Гагарина, 132-1, 1 650 тыс. руб. Т. 8-922-3057-092
Участок 15 сот. (ИЖС), Чайковский, 650 тыс. руб. Т. 

8-927-7534-576
Участок 15 сот. (СНТ, ДНП) СНТ 3, дорога от Азина на 

Марково, 120 тыс. руб. Т. 8-968-7736-902
Участок 18 сот. (ИЖС), д. Гаревая, ул. Молодежная, 500 

тыс. руб. Т. 8-952-3375-220
Участок 20 сот. (ИЖС) ул. Высотная, 8, 2 800 тыс. руб. 

Т. 8-919-4920-580
Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Чайковский, 300 тыс. руб. 

Т. 8-922-3363-385
Участок 21 сот. (ИЖС), ул. Суколда, 470 тыс. руб. Т. 

8-922-3769-817
Участок 24 сот. (ИЖС) Пермский край, Чайковский, 

на уральской, ул. Энергетическая, 670 тыс. руб. Т. 
8-912-8870-933

Участок 27 сот. (ИЖС), д. Марково, ул. Центральная, 34, 
650 тыс. руб. Т. 8-919-7111-303

Участок 4 сот. (ИЖС), 250 тыс. руб. Т. 8-922-3407-598
Участок 4 сот. (ИЖС), ул. Советская, 2/10, 160 тыс. руб. 

Т. 8-922-3254-192
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 35 тыс. руб. Т. 8-922-6492-323
Участок 4.5 га (СНТ, ДНП), Жигалки, Оралки, 110 тыс. 

руб. Т. 8-922-3236-370
Участок 48 сот. (ИЖС), с. Фоки, 250 тыс. руб. Т. 8-922-

6415-618
Участок 49.58 га (СНТ, ДНП) Пермский край, г. Чайков-

ский, 350 тыс. руб. Т. 8-922-3002-590
Участок 5 га (СНТ, ДНП), дер. Ваньки, 350 тыс. руб. Т. 

8-922-3073-291
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) массив 34, 80 тыс. руб. Т. 

8-929-2306-655
Участок 5.2 сот. (ИЖС), с/м 190 тыс. руб. Т. 8-922-3205-119

Зем. участок в д. Костоваты, 20 соток. Т. 8-922-6481-677 
Зем. участок в с. Б. Букор, по Зеленой-2, 57, садовод-

ство, 10.27 соток, кад. № 59:12:0740009:1314, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховка, Соколинская, 13 соток, 
ровный, сухой, вид на р. Кама, эл-во есть на уч., 
рядом живут соседи, динамика застройки района 
положительная, 59:12:0810107:177, небольшой торг, 
350 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Сосново, 25 км до города,15 соток, 
дом старый, но жилой, 24 кв. м, по улице проводится 
газ, огород удобренный, 200 тыс. руб, реальному 
покупателю хор. торг. Т. 8-922-3649-804

Зем. участок в с. Фоки, 2 теплицы, земля удобренная, 
сад, рядом асфальт. Т. 8-922-3048-614, 8-922-3000-
372 (Фоки) 

Зем. участок в с. Фоки, Кирова, 3.5 сотки, 70 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в центре города, 29 соток, возможен 
перевод под торговые центры, административные 
здания, а так же можно сделать большое парковоч-
ное место, 8,2 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в черте города, 9,3 сотки, приватиз., баня, 
фундамент 10,5x8, стройматериалы б/у, частично 
разработан, удобный подъезд, 550 тыс. руб., торг при 
осмотре, возм. рассрочка. Т. 8-922-3224-156

Зем. участок кад. № 18:04:162001:4248, 12 сот. (ИЖС), п. 
Новый, Калашникова, 53. Участок размежёван, эл-во, 
рядом лес. Соседи строятся, рассм. ипотеку и можем 
помочь в её оформлении, сопровождении, 590 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок кад. № 59:12:0810301:194, 15 сот. Пермский 
край, Чайковский район, садовые участки для дачи. 
СНТ №1 «Южное», участок ровный, сухой, прямоу-
гольный, есть небольшой домик (требует ремонта), 
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

С/о на м-ве Золотые пески (напротив УАВР), 4 сотки, 
приватизирован, домик с баней, колодец, 2 емкости 
под воду, посадки, 100-120 м от правления, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-6476-236

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, домик с пристроем, 
беседка, баня, туалет,  полностью посажен, привезен 
навоз, все плодоносит хорошо, недалеко от останов-
ки. Т. 8-922-3155-227

С/о на м-ве Золотые пески, 5,9 сотки, домик кирпич. 
с мансардом 3x4, все посадки, емкости для воды, 
теплицы нет, 230 тыс. руб. Т. 8-929-7308-696

С/о на м-ве Орбита, 6 соток, дом с баней, в собствен., 
вода постоянно, эл. столб рядом. Т. 8-922-2411-690

С/о на м-ве Энергетик (за ГЭС), 4 сотки, имеется 2-эт 
домик, баня, колодец, теплица, есть эл-во, 200 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3247-850

С/о на с/м Дачник, 10 соток, есть баня 3x5, комната 
отдыха 3x3, эл-во. Т. 8-922-3207-547

С/о по Подгорной, 9, в жилом м-ве, 10 соток, возм. про-
писка, земля приватиз., есть 2-этаж. дом, баня, сарай, 
теплица и все посадки, 1,2 млн руб. Т. 8-922-6418-105

Сад. участок на Уральской, за стадионом Энергия, м-в 
№2, 602 кв. м, в собственности, с удобным подъездом, 
зимой чистят, есть кирп. домик 4x5м с мансардой, 
соседи живут, 400 тыс. руб. Т. 8-922-6454-397

Сад. участок на Уральской, м-в Ветеран-50, 8 соток, в 
собственности, с удобным подъездом, зимой чистят, 
эл-во рядом, соседи строятся от дороги, 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-6454-397

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992

А/к №27 на Заре (конечная 15 автобуса), 2 линия, 
вверху, есть овощ. яма, свободен, 60 тыс. руб. Т. 
8-922-3217-440

А/к №3 в Завокзальном р-не, 1линия, 20,4 кв. м, овощ. 
и смотр. ямы (сухие круглый год), ворота утеплены, 
стены оштукатурены, в собственности, без долгов, 
250 тыс. руб., торг. Т. 8-922-2402-224

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к 
охраняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом 
году перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма 
кирпич, 9х4 кв. м, продажа в связи с переездом в 
другой город, 170 тыс. руб. Также продажа 3 УП по 
Советской, 55 и 1-комн. кв. по Кабалевского, 15. Т. 
8-922-3123-350

А/к №3, гараж 73, удлиненный. СРОЧНО! Т. 8-922-
4715-359

А/к №34, на Промышленной, у ТЦ Акварель, 4 линия, 
юж. сторона, пол дерев., охрана, эл-во, смотр. и 
овощ. ямы, в собствен., документы в порядке, долгов 
по гаражу нет, 160 тыс.руб. Т. 8-922-2437-254

А/к №36 Стройдеталь, за военкоматом, 1 линия, №33, 
недалеко от выезда, 4x6 м, овощ. яма, дерев. пол. Т. 
8-922-3426-481

А/к №37, Азинский перекресток, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

А/к №6 за Шлюзом, рядом с управлением, ж/ворота, 
есть овощ. яма. Т. 8-922-3227-354

А/к №6 за Шлюзом, рядом с управлением, ж/ворота, 
есть овощ. яма. Т.8-922-3069-710

А/к №7 по Вокзальной, приватизирован, 24 кв. м, 
хорошая овощ. яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. 
сторона, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к №7, ост. Школьная, 2 ямы, 250 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-209

А/к Гагаринский, ж/гараж. Т. 8-922-3404-417
А/к Гагаринский, с местом, разборный, металлический, 

60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795
А/к Заря, рядом с Кубой, 1 линия, забетонен заезд, 

дерев. Пол, глубокая и большая овощ. яма, 90 000 
руб., или обмен частично на строй материалы. Т. 
8-922-6466-969

А/к Заря, рядом с Кубой, пол дерев., глуб. и больш. 
овощ. яма, 90 тыс. руб., или обмен частично на строй 
материалы. Т. 8-922-6466-969

А/к Маяк, 11 линия, 61 гараж, крыша плиты перекрытия 
+ свежий бикрост, новый дере. Пирс, сделан кап.  
Пирс для отдыха, дополнит. большой гараж с мех. 
подъемником, для летнего хранения должки, 300 
тыс. руб. Т. 8-922-6466-969

А/к Маяк, 6 линия, солнечная, 250 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3278-283

А/к Маяк, 9 линия, №126, 30 кв. м, пирс 25 кв. м, смотр. 
яма, дерев. пол, утеплен, свет, стеллажи, усилен 
фундамент для 2 этажа, 450 тыс.руб. Т. 8-922-2437-745

А/к Маяк, полностью благоустроенный гараж, 11 ли-
ния, 24 кв. м, собственный пирс, безопасный спуск на 
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